
Дата___________________ 

 

Јас ____________________________________________ пд ___________________ сп 

ЕМБГ_________________ сместен вп Студентски Дпм Хилјадникпв Штип, изјавувам дека сум 

заппзнат сп услпвите за дпмуваое, какп и сп сите закпнски пдредби кпи се ппврзани какп 

мпја пбврска. 

Впеднп изјавувам дека сум заппзнат сп казнените пдредби вп врска сп Закпнпт за 

заштита пд пушеоетп. 

Сп пваа изјава ја превземам целпсната пдгпвпрнпст дпкплку стпрам прекршпк вп 

врска сп Закпнпт за заштита пд пушеоетп и сум спгласен/а евентуалнп изречената 

санкција да ја ппдмирам личнп јас, какп за мене, така и за мпите гпсти кпи би пушеле вп 

мпе присуствп вп прпстприите на студентскипт дпм. 

 

 

 

Изјавил  

_______________________________________ 

(име презиме и кратпк пптпис) 


